

Odůvodnění navýšení rozpočtu:

Po demontáži hlavních komponentů vozidla, bylo zjištěno další opotřebení většího rozsahu, nežli po I. ohledání vozidla. Jedná se především o nové díly, větší rozsah práce, související s těmito komponenty:

1. Poškozený nosný rám KA – nutná oprava
2. Zcela opotřebované (neopravitelné) sací hubice čištění žlábků – nutná výměna
3. Zcela opotřebované (neopravitelné) kola KA – nutná výměna

Nové položky v rozpočtu jsou označeny žlutě:

ID	Popis	Mn	SK	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
	Demontáž adaptéru				
H-555-6078N/02	Hydraulický válec 90/50x390	4	ks	32 513,00 Kč	130 050,00 Kč
F-311-0022N	Čep HAB 50x110	4	ks	1 263,00 Kč	5 050,00 Kč
F-317-0002N	Čep HAB 40x120	4	ks	4 438,00 Kč	17 750,00 Kč
F-511-0458N	Zajišťovací plech	8	ks	154,00 Kč	1 230,00 Kč
E-421-0029N/32	Spodní podpěrná patka L	2	ks	9 070,00 Kč	18 140,00 Kč
E-421-0030N/32	Spodní podpěrná patka R	2	ks	9 070,00 Kč	18 140,00 Kč
	Repase adaptéru + montáž				
G-811-6280N/02	Ložisko SL 185010	4	ks	7 880,00 Kč	31 520,00 Kč
H-628-1668N	Čidlo otáček kola PNP 1 kanál M12	4	ks	5 930,00 Kč	23 720,00 Kč
H-125-0001N/02	Pružné bloky	12	ks	3 750,00 Kč	44 990,00 Kč
F-271-0014N02	Otočný čep	4	ks	14 728,00 Kč	58 910,00 Kč
F-454-0003N/02	Vložený hřídel	4	ks	18 820,00 Kč	75 280,00 Kč
E-301-0004N/35	Tažné rameno zametacího agregátu (S)	4	ks	6 120,00 Kč	24 480,00 Kč
E-301-0005N/35	Tažné rameno zametacího agregátu (L)	2	ks	14 155,00 Kč	28 310,00 Kč
E-301-0006N/35	Tažné rameno zametacího agregátu (P)	2	ks	14 155,00 Kč	28 310,00 Kč
G-381-0071N/35	Závěs ramen včetně čepů 14x100	8	ks	4 055,00 Kč	32 440,00 Kč
G-381-0045N/35	Závěs ramen včetně čepů 14x30	8	ks	1 417,00 Kč	11 330,00 Kč
DL	Pískování (2 sestavy)	2	ost	20 070,00 Kč	40 140,00 Kč
DL	Lakování (2 sestavy)	2	ost	41 600,00 Kč	83 200,00 Kč
H-01	Práce technika ODB	134	h	950,00 Kč	127 300,00 Kč
	Sací hubice				
E-753-014N/35	Nové sací hubice čištění žlábků	2	ks	50 700,00 Kč	101 400,00 Kč
	Nová sada kol				
F-175-0126N01	Příruba kola bez okolku SFE	4	ks	35 800,00 Kč	143 200,00 Kč
F-175-0127N00	Kolo včetně okolku SFE	4	ks	61 700,00 Kč	246 800,00 Kč
G-223-1013N	Matka kola KM13	8	ks	670,00 Kč	5 360,00 Kč
G-283-1013N	Zajištění matice MB13	4	ks	90,00 Kč	360,00 Kč
G-441-0128N/02	Těsnění A75x95x10	4	ks	423,00 Kč	1 690,00 Kč
G-441-0272N/02	Těsnění 350x380x16B	4	ks	7 920,00 Kč	31 680,00 Kč
G-811-5600N/02	Ložisko NUP 210E.G15	4	ks	2 985,00 Kč	11 940,00 Kč
G-813-0648N/02	Ložisko 30315A	4	ks	6 503,00 Kč	26 010,00 Kč
G-813-2599N/02	Ložisko 30314A	4	ks	3 253,00 Kč	13 010,00 Kč
G-853-0055N/32	Ložisko UCFL 205 SNR	6	ks	1 110,00 Kč	6 660,00 Kč
J-801-0180N	Převodový olej GX80W-90	15	ltr	306,00 Kč	4 590,00 Kč

	Ostatní práce				
O-01	Oprava kamerového systému	1	ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
O-02	Kontrola kompresoru + výměna oleje	1	ss	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
O-03	Oprava uchycení vrat	1	ss	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
O-04	Oprava vodících ližin	1	ss	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
O-05	Oprava (vyvaření) bočních sacích šachet	1	ss	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
J-803-0001N/50	Hydraulický olej N46 Univis	250	ltr	134,00 Kč	33 350,00 Kč
H-541-0011N/03	Hydraulický filtr	2	ks	3 825,00 Kč	7 650,00 Kč
H-541-0013N/03	Hydraulický filtr	4	ks	1 760,00 Kč	7 040,00 Kč
H-525-0011N/42	Vodní ventil el. 24V	6	ks	15 110,00 Kč	90 660,00 Kč
7-561-1314	Hydromotor OMR200	1	ks	10 140,00 Kč	10 140,00 Kč
H-00	Práce technika EXP	115	h	1 450,00 Kč	166 750,00 Kč
H-01	Práce technika ODB	125	h	950,00 Kč	118 750,00 Kč
H-02	Práce technika STD	125	h	750,00 Kč	93 750,00 Kč
H-03	Spojovací materiál + chemie + el.	1	ss	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Ostatní materiál (kvalifikovaný odhad)				
H-04	Vodní hadice	1	ss	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
H-05	Pneumatické hadice	1	ss	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
H-06	Pneumatické hadice (ofuk)	1	ss	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
H-07	Hydraulické hadice tlk	1	ss	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
H-08	Hydraulické hadice ovl	1	ss	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
		Nový rozpočet = Celkem bez DPH			2 131 580,00 Kč
		Původní rozpočet			1 231 630,00 Kč
		Nové položky rozpočtu = Celkem bez DPH			+ 899 950,00 Kč

Upozornění: Byl identifikován poškozený rám kolejového adaptéru. Cenové navýšení obsahuje pouze kvalifikovaný odhad jeho opravy. Posouzení, zdali lze provést jeho opravu bude možné až ve výrobním závodu. **Pakliže rám KA nebude opravitelný, cena nového rámu Kolejového adaptéru činí 1.500.000,- Kč bez DPH.**

Bez navýšení rozpočtu nelze provést opravu stroje, neboť bez opravy / výměny vyznačených komponentů, by vozidlo dále NEBYLO PROVOZU SCHOPNÉ!

Nelze vyloučit, že bude třeba rozpočet dále navýšit a to dle skutečného stavu po rozebrání dílčích komponentů a detailní diagnostice stavu nástavby. Případná odchylka oproti rozpočtu bude řešena případ od případu s DPP. Rozpočet na repasi kolejového adaptéru je z největší části závislý pouze na počtu hodin potřebných na jeho opravu.

Položky v odstavci „Ostatní opravy“ nebyly brány v potaz při ohledání vozidla. Rozpočet / uvedená cena je tedy stanovena pouze kvalifikovaným odhadem. Skutečná cena oprav a cena potřebných ND bude známa až během opravy.

Veškeré položky, respektive veškerá práce, materiál a ND budou vyúčtovány dle skutečnosti. Právo změny cen vyhrazeno!

Doporučujeme navýšit objednávku na min: 2.300.000,- Kč bez DPH

Jedná se o nabídku / rozpočet na opravu po II. ohledání.

Nový časový harmonogram bude sestaven po odsouhlasení nového rozpočtu.

Platnost nabídky: 30 dní od vystavení